

निवेशक संबंध विभाग
प्रधान कार्यालय :
स्टार हाउस, सी-5, "जी" ब्लॉक,
8वीं मंजिल,
बांद्रा कुर्ला संकुल,
बांद्रा (पूर्व),
मुंबई - 400 051
दूरध्वनि : (022)- 6668 4490
फैक्स : (022)- 6668 4491
ईमेल : headoffice.share@bankofindia.co.in



INVESTOR RELATIONS CELL
HEAD OFFICE :
Star House, C-5, "G" Block,
8th Floor (East Wing),
Bandra- Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai - 400 051
Phone : (022)- 6668 4490
Fax : (022)- 6668 4491
E-Mail : headoffice.share@bankofindia.co.in

Ref No.:HO:IRC:SD:2021-22: 19

Date: 15-04-2021

The Vice President – Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai 400 051.

The Vice-President – Listing Department,
BSE Ltd.,
25, P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai 400 001.

Dear Sir/Madam,

**Submission of copies of Newspaper Advertisement in r/o
Notice for Extra-ordinary General Meeting (EGM) of the Bank**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Regulations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of advertisement published in newspapers in respect of Notice for **Extra Ordinary General Meeting** of the Bank to be held on **Wednesday, 5th May, 2021 at 11.00 A.M** through Video Conference (VC)/other Audio Visual Means (OAVM).

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you,

Yours faithfully,



Rajesh V. U.
(Rajesh V Upadhya)
Company Secretary

Encl.: As Above.

HAMIDA executed in favor of SULTAN or sale dated via 02/2010. over the es was ABDULALI HUNDERS 1954, via 04 Dated/ mise of HIRANI ch, 2003) ABDUL ASLAM HAMIDA equal heirs as MR. quish his tyto and ASLAM HAMIDA 04/2003, HAMIDA W NAME ANI has ABDUL r lawful my client bat from RCHANT DUL ALI hich was y holder SULTAN on having es and/or ego. sale, ce, trust, therwise roperty nder for re hereby nown in heir office hereof as mpleted and the as waived

Sd/-
RISH JHA
RAHADA
EN NEST,
-401105,
12852268



Bank of India
Bank of India
Bank of India

मुख्य कार्यालय : स्टार हिल्स, सी-२, सी-ब्लॉक,
एटि-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, एटि (पु.), मुंबई-४०००४९.

सूचना

वेबे नूचना देण्यात येत आहे की, बँक ऑफ इंडिया (जेअल अँड पॉस्टिंग) रेग्युलेशन २००५ चे नियम २५ नुसार बँक ऑफ इंडिया भागधारकांची विशेष सर्वसाधारण सभे (ईजीएम) बुधवार, ०५ मे, २०२१ रोजी स. ११.०० वा. विहडीओ कॉन्फरन्स (व्हॉसी)/अन्य टूक/सहच स्वतःमने (असहचोप) मार्केट हंगार आहे. प्राथमिक विषय विनय करणाऱ्यासाठी सभेचे निघोडीत ठिकाण म्हणून वॉकेचे मुळा कार्यालय असेल. मतदान जाहनाला (भाषाचे गटपती) प्राथमिक संपर्ककर्ता स. ३.००० कोटी पर्यंत असावी सैबी अयसीडीओआर रेग्युलेशन चे नियम २६४ नुसार भिन्निकीपमाणे ६.२६.२३ प्रती समभाग प्रिमियम सह ६.०२.२३ रोजी समभाग रोखीकरिता स. २.१ प्रती (एचए टूक फक्त)चे ४३,२१,७०,८५४ समभाग निर्माण. प्रस्ताव, वितरण आणि वाटन करणे.

मंडळाच्या आदेशानुसार

सही/-

(ए. के. दास)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १२.०४.२०२१

व्यवस्थापकिय संचालक थ सीईओ

- स्पष्टीकरण अहवालासह वैयक्तिक सूचना ज्या सदस्यांची नावे ०२.०४.२०२१ रोजी बँकेच्या भागधारक नोंदपुस्तकात नमूद आहेत त्यांना सीडीएसएल द्वारे ई-मेलने पाठविल्यात आले आहे. सूचनेची कॉपि www.bseindia.com, www.nseindia.com व www.evotingindia.com वेबसाईटवर डाऊनलोडकरिता उपलब्ध आहे. सडर बँकेच्या www.bankofindia.co.in वेबसाईटवरसुद्धा उपलब्ध आहे.
- हरीत मोहिमेस पाठींबा म्हणून, ज्या सदस्यांनी अद्यापी त्यांचे ईमेल नोंद केले नसतील त्यांना वास्तवीक स्वरुपात भागधारणा असल्यास त्यांचे संबंधित डीपी / आरटीपकडे त्यांचे ईमेल नोंद करावेत.
- सैबी (लिंग्स्टींग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रेकॉयमेंट्स) रेग्युलेशनचे नियम ४४ नुसार बँकेने भागधारकांना विद्युत मतदान प्रणालीने (ई-वॉटिंग) विशेष सर्वसाधारण सभेत अजेंडु वाबीवर त्यांचे मत देण्याची सुविधा दिलेली आहे. ई-वॉटिंगची सविस्तर प्रक्रीया भागधारकांना पाठविलेल्या / ई-मेल केलेल्या सूचनेत नमूद करण्यात आले आहे.
- नोंद दिनांक बुधवार २८ एप्रिल, २०२१ रोजी त्यांच्याद्वारे धारण समभागांवर भागधारक / लाभाधारी मालकांचे मतदान अधिकार असतील.
- रिमोट ई-वॉटिंग कालावधी रविवार, २ मे, २०२१ रोजी स.१०.००वा. (भाप्रवे) प्रारंभ होईल आणि मंगळवार, ४ मे, २०२१ रोजी साय.५.००वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल. काही प्रश्न असल्यास संपर्क सीडीएसएल ई-वॉटिंग टीम २८००२००५५३३ किंवा
- कृपया नोंद असावी की, ई-वॉटिंगने दिलेले मत त्यास पुढे बदलता आणि विशेष सर्वसाधारण सभेत (ईजीएम) मतदान करता येणार नाही, तथापी तुम्हाला सभेत हजर राहता आणि सचेत सहभागी होना येईल.
- ईजीएम झालेले मतदानासह एकत्रीत रिमोट ई-वॉटिंगचा संयुक्त निकाल बँकेद्वारे त्यांच्या वेबसाईटवर प्रसिध्द केले जाईल आणि सीडीएसएल व स्टॉक एक्स्चेंजमकडे कळविले जाईल.

FOR THE DETAILED PUBLIC STATEMENT PUBLISHED ON MARCH 04, 2021
 SUPPLEMENT TO THE LETTER OF OFFER DATED APRIL 01, 2021
 FOR THE ATTENTION OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF
FINANCIAL SERVICES LIMITED

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India
रिजर्व बैंक ऑफ इंडिया



मुख्य कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई), मुंबई - 400 051

सूचना

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि बैंक ऑफ इंडिया (शेयर एंड मीटिंग्स) रेगुलेशन 2007, के नियमन 57 के अनुसार बैंक ऑफ इंडिया के शेयरधारकों की एक अतिरिक्त साधारण आम बैठक (ईजीएम) बुधवार, 05 मई, 2021 को वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य ऑडियो-विजुअल मीटिंग्स (ओएवीएम) के माध्यम से अर्थात् 11.00 बजे आयोजित की जाएगी। बैंक का मुख्य कार्यालय निम्न वर्णित विशेष मामले के लेन-देन के लिए बैठक का निर्णायक स्थान होगा।

42, 11, 70, 854 इक्विटी शेयर प्रत्येक रुपये 10/- (केवल दस रुपये मात्र) के सृजन, ऑफ, इश्यू और आवंटित करने के लिए सेबी आईसीडीआर विनियमों के विनियमन 164 के अनुसार निर्धारित नकद के लिए रुपये 7 1.23 प्रति इक्विटी शेयर प्रतिरूपिक सहित रुपये 6 1.23 प्रति इक्विटी शेयर पर भारत सरकार (भारत के राष्ट्रपति) को अधिमान्य आधार पर रुपये 3,000 करोड़ तक का प्रावधान है।

बोर्ड के आदेश से

हस्ता/-

(ए के वास)

प्रबंध निदेशक और सीईओ

स्थान : मुंबई

दिनांक : 12.04.2021

टिप्पणियाँ :

1. व्याख्यात्मक विवरण के साथ व्यक्तिगत सूचना बैंक के शेयरधारकों को भेजी गयी है जिनके नाम सीडीएसएल के माध्यम से ईमेल द्वारा दिनांक 02.04.2021 को बैंक के शेयरधारकों के रजिस्टर में मौजूद हैं। सूचना की सॉफ्ट कॉपी www.bseindia.com, www.nseindia.com; और www.evotingindia.com की वेबसाइटों पर डाउनलोड के लिए भी उपलब्ध है। यह सूचना बैंक की वेबसाइट अर्थात् www.bankofindia.com.in पर भी उपलब्ध है।

2. 'ग्रीन इनशिएटिव का समर्थन करने के लिए, जिन सदस्यों ने अभी तक अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध किया जाता है कि वे अपने द्वारा भौतिक रूप में रखे गए शेयरों के मामले में डीपीएस/आरटीए के साथ इसका पंजीकरण करें।

3. बैंक ने सेबी के विनियमन 44 (सूचीकरण दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमों के संदर्भ में शेयरधारकों को असाधारण बैठक में लेनदेन किए जाने वाले एजेंटे के लिए दूरस्थ ई-मतदान सुविधा प्रदान की है। ई-मतदान की प्रक्रिया का ब्यौरा शेयरधारकों को भेजे जा रहे सूचना/ईमेल में उपलब्ध है।

4. शेयरधारकों/लामार्थी मालिकों के मताधिकार की गणना बुधवार, 28 अप्रैल, 2021 (निर्दिष्ट दिनांक) के अनुसार उनके द्वारा धारित इक्विटी शेयरों पर की जाएगी।

5. दूरस्थ ई-मतदान अवधि रविवार, 02 मई, 2021 को पूर्वाह्न 10.00 बजे पर शुरू होनी है और अर्थात् 5.00 बजे मंगलवार, 04 मई, 2021 पर समाप्त होनी है। किसी भी संदेह के मामले में, 18002005533 या helpdesk.evoting@cdsindia.com पर सीडीएसएल की ई-वोटिंग टीम से संपर्क करें।

6. कृपया ध्यान दें कि एक बार जब आप ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल देते हैं, तो आप असाधारण आम बैठक (ईजीएम) में आयोजित होने वाले मतदान को संशोधित या मतदान नहीं कर सकते हैं, हालांकि, आप बैठक में भाग ले सकते हैं और चर्चाओं में भाग ले सकते हैं।

7. ईजीएम में आयोजित मतदान के साथ रिमोट ई-वोटिंग के समेकित परिणामों की घोषणा बैंक अपनी वेबसाइट पर करेगा और साथ ही सीडीएसएल को भी सूचित किया जाएगा।



on
lia,
er-
to
ly.
ps-
et.
ec
he
lid
ow
ly
rs.
ic-
np
he
ve
n-
nd
of
er
he
ns
ry
ng
rs
es
ns
c-
ra
at
ax
re,
er
ve
ti-
or
ed

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India BOI
Relationship beyond banking



Head Office : Star House, C-5, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 57 of the Bank of India (Shares & Meetings) Regulation 2007, an Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the shareholders of Bank of India will be held on **Wednesday, 05 May, 2021 at 11.00 AM** through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM). The Head Office of the Bank shall be the deemed venue of the meeting to transact the following Special Business:

To create, offer, issue and allot **upto 42,11,70,854 equity shares** of Rs. 10/- each (Rupees Ten only) for cash at **Rs. 71.23 per equity share** including premium of **Rs. 61.23 per equity share** as determined in accordance with Regulation 164 of SEBI ICDR Regulations aggregating upto **Rs. 3,000 Crore** on preferential basis to Government of India (President of India).

By order of the Board

Sd/-

(A K DAS)

Managing Director & CEO

Place: Mumbai

Date : 12.04.2021

NOTES:

1. Individual notices along with the explanatory statement have been sent to shareholders of the Bank whose names have appeared in the register of shareholders of the Bank as on 02.04.2021 by email through CDSL. The soft copy of the notice is also available for download on the websites of www.bseindia.com; www.nseindia.com; and www.evotingindia.com. The notice is also available at the website of the Bank viz. www.bankofindia.co.in
2. To support the 'Green Initiative', Members who have not yet registered their email addresses are requested to register the same with the DPs / RTA in case the shares are held by them in physical form.
3. The Bank has, in terms of Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations provided remote e-voting facility to shareholders for the agenda to be transacted in the Extraordinary Meeting. The details of process of e-voting is available to the shareholders in the Notice being dispatched / emailed to them.
4. The voting rights of the shareholders/beneficiary owners shall be reckoned on the equity shares held by them as on **Wednesday, April 28, 2021** (Cut-off date).
5. The remote e-voting period commences on 10.00 a.m. on Sunday, May 02, 2021 and ends on 5.00 p.m. on Tuesday, May 04, 2021. In case of any queries, contact E-Voting Team of CDSL at 18002005533 or helpdesk.evoting@cdslindia.com.
6. Kindly note that once you have cast your vote through E-voting, you cannot modify or vote on voting to be conducted at the Extraordinary General Meeting (EGM) However, you can attend the meeting and participate in the discussions.
7. The consolidated results of remote e-voting together with the voting held at the EGM will be announced by the Bank on its website and also informed to the stock exchanges as well CDSL.

R
a
fo
wi
R
Al
of
In
on
Me
Of
Co
Th
we
No
tak
a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)
h)
Plac
Date

